
  

UCHWAŁA NR VIII/67/2025 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580), po zasięgnięciu opinii powiatowego lekarza weterynarii, dzierżawców obwodów łowieckich, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/57/2025 Rady Gminy Filipów z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 

określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 3. Zabieg uśpienia przeprowadza wyłączenie lekarz weterynarii, z którym Gmina Filipów  

ma zawartą umowę: Gabinet Weterynaryjny s.c. Paweł Bielecki, Rafał Bukowski.”. 

2. § 10 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 10. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 70.500 zł 

zapewnione są w budżecie Gminy na 2025 r. 

2. Środki o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt - 5.000 zł; 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku - 45.000 zł; 

3) sterylizacja, kastracja zwierząt w schronisku - 4.500 zł; 

4) usypiane ślepych miotów - 1.000 zł; 

5) opieka nad wolnożyjącymi kotami - 500 zł; 

6) utrzymanie stałej gotowości w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 

we wskazanym gospodarstwie rolnym - 6.000 zł; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadka zdarzeń drogowych - 6.000 zł. 

8) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 2.500 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2544



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Jurewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2544


		2025-05-28T12:11:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




